5LET1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE METALICA PZA 1,OO S
TUBULAR DE DII\4ENSIONES DE 3,OO X 2,OO MTS, CON
PERFIL DE 1.112" X 1-112" PARA COLOCAR ROTULADO
SOBRE LAMINA, SECCION 2,OO X 1-22 IUTS, INCLUYE
INSTALACION EN OBRA,
Precio unitario: " CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 29/100 M.N. "
Total: '* CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 29/100 M.N. *

4,198.29 $ 4.198.29

5R001 TRAZO Y NIVELACION CON EOUIPO TOPOGRAFICO, M2
ESTABLECIENDO REFERENCIAS Y BANCO DE NIVEL,
INCLUYE: NIVELACION. REPORTES DE CAi¡PO Y
HABILITADO DE ESTACAS. LOS EQUIPOS DE MEDICION
INCLUYEN BALIZAS, CINTAS, CORDEL Y ESTADAL
Precio un¡tario:

[...]

RR=l.00 LTS/M2), SUMINISTRO, TENDIDO,
coMpAcTAcróN y PRUEBAS DE LABoRAToRto
Precio unitario: " QUINIENTOS SETENTA PESOS 67/100 M.N. *

1,299.60 $ 570.67 $ 741,642.73

Total: "'SETEC¡ENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 73¡OO ¡r.N. -
Tota| do PAVIMENTOS* SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 73/1OO M.N. *

$ 741,642.73

REpostctóN DE Toi¡tAs DoMtctLtARtAS DE aGUA
POTABLE

sTOMAI REPARACION DE TOMA DOMICILIARIA CON POLIDUCTO PZA 14.00 $
HIDRAULICO DE 112", 2 ABRAZAOERAS CON 2 COPLES,
¡NCLUYE| MANO DE OBRA, HERRAMIENTA MENOR Y
EQUIPO.
PTecio Un¡tario: ,. QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS O5/1OO M,N, *
Total: .* SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N. *

TOTAI dE REPOSICIÓN DE TOÍIIAS DOMICILIARIAS DE AGUA
POTABLE

547.05 $ 7,658.70

$ 7,658.70

h SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 7OlI OO M.N. *

TOTAI dE CONSTRUCCIÓN DE CALLE CON PAVIMENTO OE
CONCRETO ASFALTICO EN CALLE 33 COLONIA SAN
MARTIN LOCALIDAD HOPELCHEN, MUNICIPIO HOPELCHEN

$ 1'506,229.60

* UN MILLON OUINIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS VEINfINUEVE PESOS 60/1OO M.N.